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Brytyjczyk  Mark  Meechan  z  Coatbridge  z  Lanarkshire,  który
nauczył swojego psa nazistowskiego salutowania, został skazany
przez przez szkocki sąd.

„Moim zdaniem nie ma żadnej wątpliwości, że jest to rażąco
obraźliwe” – powiedział sędzia wydający wyrok w sprawie 30-
letniego Brytyjczyka z Lanarkshire, który nauczył psa swojej
dziewczyny nazistowskiego salutowania, a nagranie umieścił na
„You Tube”. Sąd uznał go winnym „zbrodni z nienawiści” (hate
crime).

Sędzia  rozpatrujący  sprawę  nazwał  działanie  Brytyjczyka
„rażąco obraźliwym”. 30-latek nauczył mopsa należącego do jego
dziewczyny  nazistowskiego  salutowania  na  komendę  „Żydzi  do
gazu”,  które  powtórzył  aż  23  razy  w  krótkim  wideo
zamieszczonym  następnie  na  kanale  „You  Tube”.

Wytresowany mops reagował także na komendę „Sieg Heil”. Samo
nagranie  zostało  wyświetlone  aż  3  miliony  razy.  Meechan
powiedział  w  Airdrie  Sheriff  Court,  że  zrobił  wideo,  aby
rozzłościć  swoją  dziewczynę  29-letnią  Suzanne  Kelly  i
zaprzeczył  zamiarowi  obrazy  Żydów.

Mężczyzna  powiedział,  że  od  czasu  zamieszczenia  wideo  na
kanale „You Tube” stracił już osiem miejsc pracy i tłumaczył,
że jego jedyną intencją umieszczenia nagrania w internecie
było to, aby zobaczyło je siedmiu jego znajomych. Nagranie
rozprzestrzeniło się jednak w sieci w tempie ekspresowym, gdy
ktoś udostępnił je na platformie Reddit.

Brytyjczyk powiedział w sądzie, że był to „wyjątkowy pech”, że
nagranie stało się tak bardzo popularne. Mężczyzna twierdzi

https://wolnemedia.net/skazany-za-nauczenie-psa-nazistowskiego-salutowania/
https://wolnemedia.net/skazany-za-nauczenie-psa-nazistowskiego-salutowania/


także, że jego cel był „wyłącznie komediowy”, a jego dowcip
otrzymał także wsparcie od znanego żydowskiego komika Davida
Baddiela.

Sędzia O’Carroll stwierdził jednak, że hasło „Żydzi do gazu”,
które  Mark  Meechan  wykorzystał  do  komendy,  jest  jedną  z
najbardziej ofensywnych fraz związanych z nazistami. 30-letni
Brytyjczyk  został  uznany  winnym  „zbrodni  z  nienawiści”,  a
wyrok usłyszy w kwietniu.
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